2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2020 № 681
г.Окуловка

О мерах поддержки муниципальных учреждений Окуловского муниципального района в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением  новой коронавирусной инфекции COVID – 19

 В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 18.05.2020  № 205 «О мерах поддержки государственных областных учреждений в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить в целях поддержки муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, отнесенных к отраслям, указанным в перечне отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции, утвержденном Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года N 434, в текущем финансовом году  изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение в отношении муниципального задания или его части.

2. Установить, что допустимые (воз​можные) отклонения в процентах от установленных показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение в отношении муниципального  задания или его части изменяются для учреждений культуры, физической культуры и спорта по следующим видам экономической деятельности:
лс

№0681-п

	Сфера деятельности, наименование вида экономической деятельности
	Код ОКВЭД 2

	2. Культура, организация досуга и развлечений

	Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений
	90

	Деятельность в области демонстрации кинофильмов
	59.14

	Деятельность музеев
	91.02

	3. Физкультурно-оздоровительная деятельность и спорт

	Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений
	93

	Деятельность физкультурно-оздоровительная
	96.04.

       3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев